

Juliusz Leszczyński

Izba łódzka

Palestra 19/12(216), 99

1975

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

bierze udział w pracach przeszło 600 adwokatów.

W latach 1973—1975 Prezydium NRA wyróżniło 82 adwokatów odznaką za zasługi dla adwokatury, tj. za wzorową i długoletnią pracę zawodową,

aktywną działalność w samorządzie adwokackim i działalność społeczno-polityczną albo za osiągnięcia naukowe i publicystyczne. Złotą odznakę przyznano 62 adwokatom, srebrną — 20 adwokatom.

3. Wręczenie nagrody NRA adw. drowi Romanowi Łyczywkowi za prace w zakresie historii adwokatury polskiej

Na posiedzeniu Prezydium NRA w dniu 23 października br. Prezes NRA adw. dr Z. Czeszejko wręczył adw. drowi Romanowi Łyczywkowi powyższą nagrodę, składając laureatowi w imieniu Prezydium NRA i własnym serdeczne gratulacje oraz życzenia dalszego pomnażania dorobku pisarskiego o adwokaturze.

Adw. dr R. Łyczywek podziękował za wyróżnienie, jakie go spotkało, stwierdzając zarazem, że otrzymana nagroda stanowi jego zdaniem aprobatę poglądu, iż nie może być dobrym adwokatem ten, kto nie zajmuje się poza swoją pracą zawodową jeszcze inną dziedziną życia.

2.

Z życia izb adwokackich

Izba łódzka

1. Nakładem Wydawnictwa Rolniczego i Leśnego w Warszawie ukazała się ostatnio publikacja pt. „Uregulowanie własności gospodarstw rolnych”. Autorami pracy są: adw. Michał Kuydowicz, członek Zespołu Adwokackiego Nr 2 w Łodzi, oraz Tomasz Pajor, starszy asystent Zakładu Prawa Cywilnego Uniwersytetu Łódzkiego w Łodzi.

Praca ma charakter popularnonaukowy. Omawia w sposób przystępny wymienioną wyżej problematykę w dziewięciu rozdziałach i podaje literaturę przedmiotu.

2. W związku z uroczystościami dwudziestopięciolecia istnienia Izby łódzkiej Minister Sprawiedliwości odznaczył niektórych adwokatów tej Izby Medalem Pamiątkowym XXX-lecia Wymiaru Sprawiedli-

wości. Odznaczenia otrzymali: adw. Zygmunt Deczyński, członek Zespołu Adwokackiego Nr 2 w Łodzi, adw. dr Eugeniusz Sindlewski, dziekan Rady Adwokackiej w Łodzi, oraz adw. dr Juliusz Leszczyński, członek Zespołu Adwokackiego Nr 9 w Łodzi.

Z tej samej okazji Naczelna Rada Adwokacka przyznała: Złotą Odznakę „Adwokatura PRL” — adw. Kazimierzowi Chojnackiemu, wicedziakanowi Rady Adwokackiej w Łodzi, adw. Janowi Kantemu Ciskowi wicedziakanowi Rady Adwokackiej w Łodzi i adw. Mirosławowi Olczykowi, członkowi Zespołu Adwokackiego Nr 5 w Łodzi, a Srebrną Odznakę „Adwokatura PRL” — adw. Ryszardowi Kennerowi, sekretarzowi Rady Adwokackiej w Łodzi.

adw. dr Juliusz Leszczyński